
 
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E NR  77/12 
Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 14 listopada 2012 roku 
 
 
 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012.  
 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3), i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Ryjewo 
zarządza, co następuje:  
 
 

§ 1. 
 

1. Dochody budżetu gminy na 2012 rok  zwiększa się  o  kwotę 29.150,00  zł    
do wysokości  16.798.430,30 zł. 
 

2.   Wydatki bud żetu gminy na 2012 rok zwiększa  się o kwotę 29.150,00  zł    
      do wysokości  16.515.442,30 zł.        
 

§ 2. 
 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami w budżecie gminy 
 

§ 3. 
 

Szczegółowe zmiany określają  Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 4. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 

      Wójt 
 

       Józef Gutowski 
 

 
 
 
 

    
  
 
 



           Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 77/12 
             Wójta Gminy Ryjewo z dnia 14 listopada 2012 r. 
              w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 
 
 

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetu gminy w związku ze zmianą wysokości 
dotacji oraz przeniesienie wydatków między paragrafami  

 
 

DOCHODY: 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Treść 

 
Zwiększenia    - 

zmniejszenia   
Stan 

po zmianach 
852     Pomoc społeczna 29 150,00 3 027 888,00 

  85216   Zasiłki stałe 29 150,00 268 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

29 150,00 268 000,00 

Razem 29 150,00 16 798 430,30 

 
 
WYDATKI: 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Treść 

 
Zwiększenia Zmniejszenia 

Stan  
po zmianach 

600     Transport i łączność 3 316,44 3 316,44 260 631,97 
  60016   Drogi publiczne gminne 3 316,44 3 316,44 260 631,97 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 316,44  2 000,00 49 016,44 
    4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 1 316,44 144 082,68 

750     Administracja publiczna 597,78  597,78 2 036 198,00 
  75023   Urzędy gmin 597,78 597,78 1 861 424,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  597,78 91 774,70 
    4300 Zakup usług pozostałych 597,78  109 239,30 

    Pomoc społeczna 60 150,00 31 000,00 4 161 145,00 

85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe  

30 000,00  619 240,00 

  4330 Zakup usług przez jst od innych jst 30 000,00  240 000,00 
85216   Zasiłki stałe  29 150,00  268 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 29 150,00  268 000,00 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

  15 000,00 17 000,00 85228 

4300 Zakup usług pozostałych  15 000,00 17 000,00 
 Pozostała działalność 1 000,00 16 000,00 229 040,00 

3110 Świadczenia społeczne  16 000,00 211 840,00 

852 
 
 
 
 
 
 
  
  
  
  
 
  

 85295 
 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00  17 000,00 

    Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

500,00 500,00 673 995,03 

90003   Oczyszczanie miast i wsi 500,00 500,00 176 767,38 

900 
 
  
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00  760,51 
    4300 Zakup usług pozostałych   500,00 176 006,87 

Razem 64 564,22 35 414,22 16 515 442,30 
 


